
Pos  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

Num. 

111 

273 

9 

88 

131 

44 

8 

24 

130 

137 

53 

103 

13 

73 

Nome 

Mattia Masciarelli 

Thomas Petrulli 

Alessio Zacchi 

Andrea Thej 

Marco Difino 

Francesco Baccino 

Simone Grasso 

Federico Chenda 

Maurizio Sanita' 

Jacopo Guernieri 

Mattia Canepa 

Marco Sinis 

Riccardo Anza' 

Ettore Segato 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Tempo Totale 

10:55.576 

10:56.615 

10:57.131 

10:57.442 

10:58.010 

10:58.365 

10:59.301 

10:59.992 

11:00.373 

11:00.696 

11:01.249 

11:03.576 

11:05.773 

11:17.521 

Diff 

1.039 

1.555 

1.866 

2.434 

2.789 

3.725 

4.416 

4.797 

5.120 

5.673 

8.000 

10.197 

21.945 

Tempo Migliore 

1:04.860 

1:04.834 

1:05.109 

1:05.100 

1:04.751 

1:04.875 

1:04.858 

1:04.807 

1:05.204 

1:05.212 

1:05.295 

1:05.328 

1:05.566 

1:06.892 

Nel Giro  

5  

5  

8  

8  

10  

10  

10  

6  

4  

5  

6  

6  

8  

6  

Classe  

JUNIOR  

JUNIOR  

JUNIOR  

JUNIOR  

JUNIOR  

JUNIOR  

JUNIOR  

JUNIOR  

JUNIOR  

JUNIOR  

JUNIOR  

JUNIOR  

JUNIOR  

JUNIOR  

Team 

SCUOLA K. ABRUZZO 

KEYSTONE 

KEYSTONE 

KEYSTONE 

ZENA KARTING 

ZENA KARTING 

KEYSTONE 

SCUOLA K. ABRUZZO 

SCUOLA K. ABRUZZO 

K.C.A MELANDRI 

ZENA KARTING 

ZENA KARTING 

VMAX RACING 

PAPRIKA 

Punti  

25  

20  

18  

15  

12  

10  

9  

8  

7  

6  

5  

4  

3  

2  

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.039 

Velocità  Media 

65,896 

Miglior tempo sul giro 

1:04.751 

Velocità Migliore 

66,717 

Giro Migliore di 

131 - Marco Difino 

Stampato: 14/04/2024 16:59:29 

Chief of Timing & Scoring: Michele Di Giusto 

Race Directo: Salvatore Costantinopoli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr 

Briggs Kart Championship - Round 2 

BRIGGS JUNIOR 

Gara 2 

Gara (10 Giri) Iniziato a 16:45:02 

Circuito di Pomposa (FE) 1,200 Km. 

14/04/2024 16:35 


